
■製品特徴
・　メガピクセル固定焦点HSシリーズにf=4mm/6mmの広角タイプを新たにリリース
・　1/1.8型　300万画素（ピクセルサイズ：3.45μm）の性能を十分に引き出す分解性能
・　広角タイプながら低ディストーション・コンパクト設計
・　ｆ＝4mm～50mmまで8機種の豊富なラインアップより最適な画像処理環境を構築
・　HS0420Hは、フィルター枠をオプションとしてご用意

■HSシリーズ

※2019年9月より販売開始予定

■HSシリーズ
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東京都江戸川区西小岩3-31-14

株式会社　ミュートロン
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TEL：03-5612-1884　FAX：03-5612-1890
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HS0420H

撮影範囲
マウント

最大適合カメラ

型　名
焦点距離
FNO

最大適合カメラ

撮影範囲
マウント

HS3514J HS5018J

1/1.8型

HS1214J HS1614J HS2514J

HS0618H
6mm
1.8

100mm～∞

300mm～∞ 500mm～∞

Ｃマウント
2/3型

1.4
200mm～∞ 300mm～∞100mm～∞ 150mm～∞
1.41.4 1.4

NEW

35mm 50mm
1.4 1.8

16mm12mm焦点距離
FNO

4mm
2.0

100mm～∞

8mm
型　名 HS0814J

Ｃマウント

高精細 3メガピクセル固定焦点レンズ

ＨＳシリーズ
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